
 

 

➢ Al  Personale Docente 

➢ Alle studentesse e agli studenti 

➢ Alle famiglie delle studentesse e degli studenti 

➢ P.c. al DSGA 

➢ P.c. a tutto il personale ATA 

➢ Agli atti 

➢ All’albo/sito/bacheca registro elettronico 

 

 

Circolare n. 36  a.s. 2021-2022 

OGGETTO: ATTIVITÀ DIDATTICHE A.S.2021-2022- ORARIO DEFINITIVO DELLE LEZIONI -ERRATA 

CORRIGE   

 

La Dirigente Scolastica 

VISTO il calendario scolastico Regione Campania anno scolastico 2021-2022 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti 

VISTO il piano operativo scuola trasporti 2021-2022 

 

 

DISPONE 

 

da lunedì 4 OTTOBRE 2021 andrà in vigore l’orario definitivo delle lezioni così come corretto.  

 

Si allega: 

- Orario definitivo di servizio del personale docente 

- Orario definitivo delle lezioni 

 

La presente annulla e sostituisce integralmente la precedente.  

 

  La Dirigente Scolastica  

Dott.ssa Lucia Forino 
Documento informatico firmato digitalmente 

 ai sensi del D. Lgs n. 82/05 e ss.mm.ii. e norme 
 




		2021-10-01T12:45:02+0200
	Forino Lucia




